
Eläkeryhmän kevään 2024 matkasuunnitelmat uusiksi 

MVL Eläkeryhmän vuosikokouksessa suunniteltua Albanian matkaa ei järjestetä. Valitsemamme 
matkatoimisto esitti matkan järjestämiseksi kohtuuttoman suuret ennakkomaksut. Myös sitovat 
ilmoittautumiset olisi pitänyt tehdä vuoden loppuun mennessä, mikä ei sopinut 
ilmoittautumisaikatauluumme. 
 
Toimmikunta selvitteli seuraavaksi Amalfin rannikon ja Napolin kohdetta, josta jouduttin luopumaan, koska 
tämän matkan järjestäjäksi valitun matkatoimiston kanssa yhteistyö kariutui. Aikaa oli kuitenkin kulunut 
niin jo paljon, että kyseiseen kohteeseen muilla matkanjärjestäjillä ei ollut enää paikkoja ryhmille tai matka 
olisi tullut kohtuuttoman kalliiksi. Muiden kohteiden suunnittelussa toimikunnalta loppui aika kesken, 
koska emme olisi ehtineet saada matkasta tietoa joulukuun Maitotalouteen. Opimme tästä sen, että jos 
yhteistyö matkanjärjestäjän kanssa viipyilee kohtuuttomasti, se kannattaa lopettaa nopeasti. 
 
Korvaava jäsenmatka on tarkoitus järjestää loppukeväällä tai alkukesällä. Ajatuksena on, että 
pysymme  pohjoisemmassa Euroopassa muistaen viimekesäiset Välimeren alueen hirmuhelteet.  
Lopullinen kohde on vielä auki. Toimikunta kokoontuu tammi-helmikuun vaihteessa päättämään 
jäsenmatkan suunnasta.  
 
Ilmoitamme korvaavasta matkasta 15.3.2024 ilmestyvässä Maitotaloudessa. Matkasta ja 
muistakin MVL-Eläkeryhmän tapahtumista löytyy aina tietoa myös liiton www.mvl.fi -sivustolta 
tapahtumakalenterista sekä Eläkeryhmän omasta osiosta. 
 
Välitämme tietoja nopeasti myös sähköpostitse. Saamme sähköpostiosoitteet liiton 
jäsenrekisteristä. Mikäli et ole aikaisemmin saanut liiton tai Eläkeryhmän sähköpostiviestejä tai et 
ole ilmoittanut sähköpostiosoitettasi jäsenrekisteriin, niin voit tarkistaa ja tarvittaessa päivittää 
omat yhteystietosi eAsioinnissa osoitteessa www.mvl.fi/easiointi.  
Voit ilmoittaa yhteystietosi myös sähköpostitse mvl@mvl.fi    
 
Jouluterveisin, katseet tulevaan. 
Toimikunta 
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